
Anexa nr. 8 
la Documentația standard  

nr.115 din 15.09.2021 

 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei 

 

Catre   
  
  

Consiliul Raional Anenii Noi 
MD-6501, MOLDOVA, or.Anenii Noi, str. Piaţa 31August 4 
 
 

 

Stimaţi domni, 
  
    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, pentru procedura de achiziționare a Rechizite de 

birou prin procedura de achiziție – Licitaţie publică (bunuri) nr  ocds-b3wdp1-MD-

1708605686152 din 02.03.24, pentru o durata de 30  zile (treizeci zile) , respectiv până la data 

de 02.04.2024, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de 

expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

 

 

 

 

Data completării 02.03.2024  

Cu stimă, 

Ofertant/candidat RĂDOP-OPT SRL  

__________________________ 

(semnătura autorizată) 

 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601006966
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1708605686152
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1708605686152

	DECLARAŢIE

		2024-03-01T17:41:46+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




